平成 29年 12月 1日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

      （TEL 03-3541-5330）

機構変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり機構変更及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構変更（平成 29年 12月 31日付）

通関事業部、通関事業部管理課、苫小牧営業所、成田営業所、輸出入営業所、上田事務所、

横浜営業所、名古屋営業所、大阪営業所、神戸営業所、門司営業所、福岡事務所、AEO管

理室を廃止する。

２． 人事異動

部長級の異動（平成 29年 12月 31日付）

   氏名 新役職名 旧役職名

栗栖 隆 取締役 常務執行役員

グループ業務監査室 室長

取締役 常務執行役員

AEO管理室 室長

佐野 恭行 取締役 常務執行役員

グループ管理部 部長 兼

総務部 部長

取締役 常務執行役員

グループ管理部 部長

谷口 彰 執行役員 執行役員

通関事業部 部長

以上